

## Admission fair begins at UAP

October 08, 2015

A week long admission fair began yesterday on the campus of University of Asia Pacific (UAP) at 74/A, Green Road, in the capital.

UAP Vice Chancellor Prof Jamilur Reza Choudhury inaugurated the fair which will remain open from 10:00am to 5:00pm each day till October 14. Special discount on tuition fee is being offered during the fair while top 25 meritorious undergraduate students will get the opportunity to study for free.

<http://www.thedailystar.net/city/admission-fair-begins-uap-153724>

## প্রথম আদ্যো

### ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিকে ভর্তি মেলা

আপডেট: ০১:৩৬, অক্টোবর ০৯, ২০১৫ | প্রিন্ট সংস্করণ

ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিকের (ইউএপি) ফল সেমিস্টারের সপ্তাহব্যাপী ভর্তি মেলা গতকাল বৃহস্পতিবার শুরু হয়েছে। ইউনিভার্সিটির গ্রিন রোডের নিজস্ব ক্যাম্পাসে মেলার উদ্বোধন করেন উপাচার্য জামিলুর রেজা চৌধুরী। উপস্থিত ছিলেন সহ-উপাচার্য এম আর কবীর। মেলা চলাকালে বিভিন্ন বিভাগে ভর্তি-ইচ্ছুক ছাত্রছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফের সুযোগ পাবেন। এ ছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ। ১৪ অক্টোবর পর্যন্ত প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকেল পাঁচটা পর্যন্ত মেলা চলবে। বিজ্ঞপ্তি।

<http://www.prothom-alo.com/economy/article/649849/%E0%A6%87%E0%A6%89%E0%A6%A8%E0%A6%BF%E0%A6%AD%E0%A6%BE%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%B8%E0%A6%BF%E0%A6%9F%E0%A6%BF-%E0%A6%85%E0%A6%AC-%E0%A6%8F%E0%A6%B6%E0%A6%BF%E0%A7%9F%E0%A6%BE-%E0%A6%AA%E0%A7%8D%E0%A6%AF%E0%A6%BE%E0%A6%B8%E0%A6%BF%E0%A6%AB%E0%A6%BF%E0%A6%95%E0%A7%87-%E0%A6%AD%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%A4%E0%A6%BF-%E0%A6%AE%E0%A7%87%E0%A6%B2%E0%A6%BE>

Admission fair begins at UAP today

A week-long admission fair of University of Asia Pacific (UAP) began on Wednesday on its campus in the city. UAP Vice-Chancellor Prof Jamilur Reza Choudhury inaugurated the fair as the chief guest while Pro-Vice Chancellor Prof MR Kabir was present as the special guest. The fair will be open from 10:00 am to 5:00 pm each day and will continue until October 14, 2015. —

Press Release

<http://www.thefinancialexpress-bd.com/2015/10/08/110930>

## PRNEWSBD.COM

### Week-long admission fair begins at UAP

- Wed Oct 07, 5:59 p

A week-long admission fair of University of Asia Pacific (UAP) begins today at University own campus, 74/A, Green Road in the city, a press release said Wednesday.

UAP Vice Chancellor Professor Jamilur Reza Choudhury will inaugurate the fair as chief guest while Pro Vice Chancellor Professor M. R. Kabir will be present as Special Guest.

The fair will be open from 10.00am to 5.00pm each day and it will continue till 14 October 2015.

Special discount on tuition fee is being offered during the fair. Besides, top 25 meritorious undergraduate students will get the opportunity to study at no cost.

All departments of the university will have individual booths on the fair. Faculty members will be available to advise the students and guardians.

<http://prnewsbd.com/13234/week-long-admission-fair-begins-at-uap/>

# সমকাল

## এশিয়া প্যাসিফিক ইউনিভার্সিটিতে ভর্তি মেলা

ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক (ইউএপি) ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী ভর্তি মেলা শুরু হয়েছে। মেলার উদ্বোধন করেন বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক জামিলুর রেজা চৌধুরী। উপস্থিত ছিলেন উপ উপাচার্য অধ্যাপক এম আর কবীর। মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফের সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ। প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত মেলা চলবে।

<http://www.esamakal.net/#> , page 14



## ইউএপিতে ভর্তি মেলা

ক্যাম্পাসলাইভ২৪.কম || published on: Thursday, October 8 2015, 12:17 || latest update: 12:17

লাইভ প্রতিবেদক: ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক (ইউএপি) ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী ভর্তি মেলা ৮ অক্টোবর (আজ) শুরু হচ্ছে।

এক বিবৃতিতে বুধবার এ খবর দেওয়া হয়। ইউনিভার্সিটির ভিসি প্রফেসর জামিলুর রেজা এ মেলা উদ্বোধন করবেন।

প্রো-ভিসি প্রফেসর এম আর কবীর এ সময় উপস্থিত থাকবেন। রাজধানীর গ্রিন রোডে ইউএপি ক্যাম্পাসের এ মেলা চলবে ১৪ অক্টোবর পর্যন্ত।

প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত এ মেলা চলবে। বিভাগীয় শিক্ষকগণ মেলায় উপস্থিত থাকবেন।

মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফের সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ।

- See more at: <http://www.campuslive24.com/campus.144064.live24/#sthash.6jaOhKhj.dpuf>



এশিয়া প্যাসিফিকে ভর্তি মেলা ৮-১৪ অক্টোবর

নিজস্ব প্রতিবেদক | বুধবার, ৭ অক্টোবর, ২০১৫

ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক (ইউএপি) ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী (৮-১৪ অক্টোবর) ভর্তি মেলা বৃহস্পতিবার শুরু হচ্ছে। ইউনিভার্সিটির গ্রীন রোডের নিজস্ব ক্যাম্পাসে মেলার উদ্বোধন করবেন বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক জামিলুর রেজা চৌধুরী। উপস্থিত থাকবেন উপ উপাচার্য অধ্যাপক এম আর কবীর।

মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফ এর সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ।

প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত মেলা চলবে। বিভাগীয় শিক্ষকগণ মেলায় উপস্থিত থাকবে

<http://lekhpora24.com/?p=43019>



এশিয়া প্যাসিফিক ইউনিভার্সিটিতে ভর্তি মেলা শুরু কাল

অর্থসূচক ডেস্ক | ৭ অক্টোবর, ২০১৫ ৯:৪৯ অপরাহ্ন

ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক (ইউএপি) ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী (৮-১৪ অক্টোবর) ভর্তি মেলা আগামীকাল বৃহস্পতিবার শুরু হচ্ছে।

ইউনিভার্সিটির গ্রীন রোডের নিজস্ব ক্যাম্পাসে মেলার উদ্বোধন করবেন বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক জামিলুর রেজা চৌধুরী।

উপস্থিত থাকবেন উপ উপাচার্য অধ্যাপক এম আর কবীর।

মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফ এর সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ।

প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত মেলা চলবে। বিভাগীয় শিক্ষকগণ মেলায় উপস্থিত থাকবেন

<http://www.arthosuchak.com/archives/217144/%E0%A6%8F%E0%A6%B6%E0%A6%BF%E0%A7%9F%E0%A6%BE-%E0%A6%AA%E0%A7%8D%E0%A6%AF%E0%A6%BE%E0%A6%B8%E0%A6%BF%E0%A6%AB%E0%A6%BF%E0%A6%95-%E0%A6%87%E0%A6%89%E0%A6%A8%E0%A6%BF%E0%A6%AD%E0%A6%BE%E0%A6%B0%E0%A7%8D/#.VhnVk-yqqko>



## এশিয়া প্যাসিফিক ইউনিভার্সিটিতে এবার ভর্তি মেলা

২০১৫ অক্টোবর ০৭

দ্য রিপোর্ট প্রতিবেদক : ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক ইউএপি ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী ভর্তি মেলা শুরু হচ্ছে ৮ অক্টোবর।

গণমাধ্যমে পাঠানো এক বিবৃতিতে বুধবার এ খবর দেওয়া হয়। বৃহস্পতিবার ইউনিভার্সিটির উপাচার্য অধ্যাপক জামিলুর রেজা এ মেলা উদ্বোধন করবেন। উপ উপাচার্য অধ্যাপক এম আর কবীর এ সময় উপস্থিত থাকবেন। রাজধানীর গ্রীন রোডে ইউএপি ক্যাম্পাসের এ মেলা চলবে আগামী ১৪ অক্টোবর পর্যন্ত। মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফ এর সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ।

প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত এ মেলা চলবে। বিভাগীয় শিক্ষকগণ মেলায় উপস্থিত থাকবেন।

- See more at: <http://bangla.thereport24.com/article/129203/#sthash.hnEi8AM1.dpuf>



## এশিয়া প্যাসিফিক ইউনিভার্সিটিতে ভর্তি মেলা শুরু হচ্ছে আজ

ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক ইউএপি ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী ভর্তি মেলা শুরু হচ্ছে ৮ অক্টোবর।

আজ বৃহস্পতিবার ইউনিভার্সিটির উপাচার্য অধ্যাপক জামিলুর রেজা এ মেলা উদ্বোধন করবেন। উপ উপাচার্য অধ্যাপক এম আর কবীর এ সময় উপস্থিত থাকবেন। রাজধানীর গ্রীন রোডে ইউএপি ক্যাম্পাসের এ মেলা চলবে আগামী ১৪ অক্টোবর পর্যন্ত।

মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফ এর সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ।

প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত এ মেলা চলবে। বিভাগীয় শিক্ষকগণ মেলায় উপস্থিত থাকবেন।

<http://www.bdpres.net/front/news/144427736611741/%E0%A6%8F%E0%A6%B6%E0%A6%BF%E0%A7%9F%E0%A6%BE %E0%A6%AA%E0%A7%8D%E0%A6%AF%E0%A6%BE%E0%A6%B8%E0%A6%BF%E0%A6%AB%E0%A6%BF%E0%A6%95 %E0%A6%87%E0%A6%89%E0%A6%A8%E0%A6%BF%E0%A6%AD%E0%A6%BE%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%B8%E0%A6%BF%E0%A6%9F%E0%A6%BF%E0%A6%A4%E0%A7%87 %E0%A6%AD%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%A4%E0%A6%BF %E0%A6%AE%E0%A7%87%E0%A6%B2%E0%A6%BE %E0%A6%B6%E0%A7%81%E0%A6%B0%E0%A7%81 %E0%A6%B9%E0%A6%9A %E0%A7%8D%E0%A6%9B%E0%A7%87 %E0%A6%86%E0%A6%9C>



Organized By  
Premier News Syndicate Ltd.

পিএনএস : ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক ইউএপি ফল সেমিস্টারে সপ্তাহব্যাপী ভর্তি মেলা শুরু হচ্ছে ৮ অক্টোবর।

গণমাধ্যমে পাঠানো এক বিবৃতিতে বুধবার এ খবর দেওয়া হয়। বৃহস্পতিবার ইউনিভার্সিটির উপাচার্য অধ্যাপক জামিলুর রেজা এ মেলা উদ্বোধন করবেন। উপ উপাচার্য অধ্যাপক এম আর কবীর এ সময় উপস্থিত থাকবেন। রাজধানীর গ্রীন রোডে ইউএপি ক্যাম্পাসের এ মেলা চলবে আগামী ১৪ অক্টোবর পর্যন্ত।

মেলা চলাকালীন বিভিন্ন বিভাগে ভর্তিচ্ছু ছাত্র-ছাত্রীরা বিশেষ ফি মওকুফ এর সুযোগ পাবেন। এছাড়া ভর্তি পরীক্ষায় মেধা তালিকায় প্রথম ২৫ জন শিক্ষার্থী পাবেন সম্পূর্ণ বিনা খরচে পড়ার সুযোগ।

প্রতিদিন ১০টা থেকে বিকাল ৫টা পর্যন্ত এ মেলা চলবে। বিভাগীয় শিক্ষকগণ মেলায় উপস্থিত থাকবেন।

<http://pnsnews24.com/news/education/57144>